Oznaczenia sprawy: ZA.271.43.2024

Zatgcznik nr 3 do umowy UMLIR. .................. CRU.............o.l.

i modernizacja budynku - dokumentacja projektowa (2)”

Wykaz podstawowych materiatéw, urzadzen, technologii i wyposazenia

Zatgcznik nr 17 do SWZ

~Zespot Szkolno- Przedszkolny nr 10 ul. J. Sliwki 8 - termomodernizacja

Producent / nazwa

Producent / nazwa
produktu

Producent / nazwa
produktu

Kryteria produktu
Lp. Element a g .. .. .
rownowaznosci spetniajacego spetniajacego spetniajacego
wymagania * wymagania * wymagania *
1 2 3 4 5 6
1.
2.
3.
4.

* dla wskazanego produktu nalezy dotaczy¢ karte techniczna lub inny dokument potwierdzajacy spetnienie przez dany produkt wyspecyfikowanych kryteriow

réwnowaznosci
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